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Apis Lifting Peptide Maska
Liftingująco-Napinająca z Snap-8
Peptide 100ml

Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1008956434

Kod producenta

Kod EAN 5901810006174

Producent Apis

Opis produktu
Apis Lifting Peptide Maska Liftingująco-Napinająca z Snap-8 Peptide 100ml

Nowatorska maseczka do twarzy z efektem błyskawicznego liftingu dla każdego rodzaju cery dojrzałej, odwodnionej z
tendencją do zmarszczek.

Maska Lifting Peptide doskonale sprawdzi się jeżeli:

1. Masz zmarszczki, skóra jest sucha/odwodniona, brakuje jej gęstości i napięcia.
2. Idziesz na imprezę i potrzebujesz efektu WOW.

Zyskasz błyskawiczny efekt liftingu skóry połączony z pielęgnacją skóry.

Neoropeptyd SNAP8 TM™ peptide - mechanizm działania SNAP-8 polega na blokowaniu skurczy mięśni mimicznych,
w efekcie zmarszczki ulegają spłyceniu, a skóra jest wygładzona. Jest alternatywą do toksyny botulinowej.
Cobiolift™ - otrzymywany z nasion komosy ryżowej. Zawiera wit. A, B2, E, C, D. Dzięki wysokiej zawartości
polisacharydów zapewnia działanie filmotwórcze i nawilżające. Zapewnia efekt liftingu i młody wygląd skóry,
natychmiastowe wyrównanie powierzchni skóry, redukcję zmarszczek w obszarze kurzych łapek.
Koenzym Q10 - działa na skórę odmładzająco, powoduje zanik drobnych zmarszczek, wzrost elastyczności,
sprężystości i napięcia skóry.
Kwas hialuronowy - to mukopolisacharyd łączący z sobą włókna kolagenowe i elastynowe w skórze właściwej, jest w
stanie związać od tysiąca do czterech tysięcy razy więcej wody niż wynosi jego masa i z tego powodu jest stosowany
jako jeden z najbardziej wartościowych czynników nawilżających.
Olej monoi - olej pochodzący z wysp Tahiti. Łączy właściwości pielęgnacyjne oleju kokosowego z egzotycznym
zapachem kwiatów gardenii. Wspaniale nawilża i odżywia skórę i włosy nadając im egzotyczny zapach. Ekstrakt z
kwiatów gardenii nadaje olejowi właściwości łagodzące i przeciwzapalne.

Sposób użycia:

Na oczyszczoną skórę twarzy,szyi i dekoltu nałóż maskę omijając okolice oczu i ust. Poczekaj 15-20 minut i zmyj letnią wodą.
Najlepiej stosuj ją dwa-trzy razy w tygodniu.Pamiętaj aby po zmyciu wodą stonizować skórę. Możesz teraz zaaplikować swój
ulubiony krem.Aby efekt był jeszcze lepszy użyj kremu z tej samej linii Liftingująco-napinający krem Snap-8 TM peptide.Jeżeli
nie masz czasu w ciągu dnia możesz stosować maskę na noc zamiast kremu.

Skład
Aqua, Glycerin, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Acetyl Octapeptide-3, Chenopodium Quinoa Seed Extract, Dipalmitoyl
Hydroxyproline, Palmitoyl Tetrapeptide, Sodium Hyaluronate, Carbomer, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Sorbic Acid, Squalane,
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Cocos Nucifera Oil, Gardenia Tahitensis Flower, Sodium Hydroxide, PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric
Acid, Parfum.
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